ORIGINALA

ey .
ﬂ COMUNE di
g | g CHALLAND SAINT ANSELME

Verbale di deliberazione n. 41
della Giunta comunale

OGGETTO: IMPEGNI DI SPESA PER MANIFESTAZIONI VARIE

L 'anno duemiladodici il giorno ventinove del mese di ottobre alle ore 19.15 nella sala delle
adunanze, a seguito di regolare convocazione, si é riunita la Giunta comunale, nelle persone dei
Signori:

COGNOME e NOME-CARICA PRESENTE
1. PERRET Riccardo - Sindaco Si

2. AYMONOD Giuseppe - Vice Sindaco Si

3. DUFOUR Monica - Assessore Si

4. GASPARD Luca - Assessore Si

5. GROSJACQUES Agostino - Assessore Si

6. MALCUIT Massimo - Assessore (Giust.
Totale Presenti: 5
Totale Assenti: 1

Assiste alla riunione il Segretario Comunale SORTENNI Gabriella con le funzioni di cui all'art. 9
comma | lett. a) della legge regionale 19 agosto 1998 n. 46 e s.m.i..

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor PERRET Riccardo nella sua qualita di
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per trattare ['oggetto summenzionato.



Deliberazione G.C. n. 41 del 29/10/2012

()()'G!i"fTCl).' IMPEGNI DI SPESA PER MANIFESTAZIONI VARIE
RIC}HAMA'I'A la deliberazione consiliare n. 9 del 12.03.2012 relativa all’approvazione del bilancio di
previ:;inne per il triennio 2012/2014;

VISTA la deliberazione della Giunta n. 10 assunta in data 21/03/2012 relativa all’approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione per I"anno 2012 in conformita alla L.r 40 del 16.12.97 art. 5 (“la gestione di ciascun
programima o progetto ¢ affidato ad un responsabile™) e all’art. 13 del regolamento regionale 1 del 03/03/99
(i responsabili dei programmi, rispondono della correttezza amministrativa ....);

RICHIAMATE le disposizioni del vigente Statuto di questo Comune, approvalo con deliberazione del
Consiglio comunale n. 1 del 28.02.2002 e modificato con deliberazione del Consiglio comunale n. [0 del
24.05.2005 ed in particolare l'art. 21,

CONSIDERATO che in occasione della ricorrenza di ognissanti e del 4 novembre occorre provvedere alla
decorazione floreale del monumento ai caduti;

CONSIDERATO che si & reso necessario provvedere all’acquisto di:
- una corona d'alloro e dei vasi di crisantemi dalla ditta Vivaio Gramony di Verres per € 303,60 (IVA
compresa);

CONSIDERATO altresi che in occasione delle festivitad natalizie ¢ intenzione di questa amministrazione
offrire strenne natalizie agli anziani del paese e della microcomunita:

VERIFICATO che & stato richiesto un preventivo di spesa al Lo Pappa Gran di Challand Saint Anselme:

ATTESO che la spesa complessiva per le strenne natalizie per gii anziani del paese e della microcomunita
\ ammontera a € 625.00 (IVA compresa);

:
VISTA la nota inviata in data 12.06.2012 dalla Regione Autonoma Valle d’Aosta — Presidenza della

‘ Regione- Dipartimento enti Locali, servizi di prefettura e protezione civile - direzione finanza e contabilita’
degli enti locali e registrata al ns prot. n. 2625 in data 13.06.2012 nella quale si comunica che verra riversata

| la somma complessiva di € 87.22 a titolo di destinazione del 5 per mille dell’lrpef per attivita sociali svolte
dal comune di residenza del contribuente per 1’anno finanziario 2010 sui redditi 2009;

VISTO il punto precedente, parte delle sirenne natalizie per gli anziani verra finanziata con il contributo del
5 per mille dell'Irpef destinato ad attivita sociali;

VISTO il regolamento dei contratti pubblici relativi agli affidamenti di beni, servizi e lavori approvato dal
Consiglio Comunale nella seduta del 12.03.2012 con provvedimento n. 10;

VISTI gli artt. 19 e 27 del regolamento regionale 03.02.1999 n. 1 concernenti gli impegni di spesa;
.~ RICHIAMATA la determinazione n.125 in data | agosto 2005 esecutiva ai sensi di legge il 08/08/2005

~relativa alla nomina del sig. Thiebat Frederico quale responsabile della pubblicazione degli atti del Comune
~ di Challand St.Anselme:

VISTO il parere favorevole del Segretario comunale in ordine alla legittimita, ai sensi dell’art. 9, comma |
lett. d) della L.r. 19/08/98 n° 46:

VISTA altresi attestazione di copertura finanziaria espressa dal responsabile del servizio;

ALL’UNANIMITA® di voti favorevoli espressi in forma palese;



DELIBERA

1) di prendere atto di quanto dettagliatamente indicato nelle premesse della presente;

2) di impegnare |a somma complessiva di € 928,60 alla UEB n. 1.01.02, CDC 1101, fp 1271, PRGT 11;
PRGM 1 del bilancio di previsione del triennio 2012/2013 in competenza dell’esercizio finanziario 2012 di
cui € 303,60 a favore del Vivaio Gramony di Verrés, e € 625,00 a Le Pappa Gran di Challand Saint Anselme;

3) di dare atto che parte delle strenne per anziani verranno finanziate dal contributo del 5 per mille
dell’Irpef per attivita sociali svolte dal comune di residenza del contribuente per I’anno finanziario 2010 sui
redditi 2009 riversate da parte della Regione Autonoma Valle d°Aosta;

5) di liquidare le somme di cui al punto precedente secondo le disposizioni del regolamento di contabilita;



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Posizione n.

5i certifica che |l presente verbale ¢ stato ﬁmbbhum all’Albo Pretorio della sede di questa amministrazione, per 15

giomi consecutivi, dal _} ]ﬂ _ ai sensi dell’art, 52 bis della
L.R. n. 54 del 07.12.1998 cosl"come mo lﬁLdta dalla L. R n. 3 del 21.01. 2003,

Challand Saint Anselme. li
Il Responsabile

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta il visto di regolarita contabile attestante la copertura {inanziaria ai
sensi dell'art. 3 comma 3 e dell’art. 27 comma 1 del Regalamento Regionale n, 1/99.

‘h‘\l..[‘;’,f.‘ha

(Imp.n. _ + )
L ﬁ. esponsabilff del 3 vmn Finanziario

Il segretario esprime ai sensi dell'art. 9 comma 1 lett. d) e d\Mc mma 2 della L.R. 45/95, cosi come modificata
dalla L.r. 17/96. dell'art. 9 lett. q) della legge regionale 46 del 19. 08. 1993‘ :
il parere favorevole di legittimita.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

O Si &eﬁﬁ ﬂ‘he 2 teso verbale & divenuto esecutivo dal 1° giorno di pubblicazione all’albo pretorio, il
‘ GiE ___ ai sensi dell’art. 52 ter della L.R. n. 54 del 07.12.1998 cosi come modificata dalla LR,

n. 3 del 21.01.2003.

Il Responsabile




RENDICONTO DELLA DESTINAZIONE DELLA QUOTA DEL 5 PER MILLE DELL'IRPEF
AL SOSTEGNO DELLEATTIVITA® SCOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA DEL CONTRIBUENTE
ATTRIBUITA NELL’ANNO 2012 E RIFERITA ALL’ANNO FINANZIARIO 2010 E ANNO DI IMPOSTA 2009
{(Articolo 12, decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 aprile 2010)

Comune di UARLLAND <BINT ANSE LNE  Prov. AO
Codice Ente o A1SFLon3E
Importo ricevuto euro _ <« EF 2 2
Provvedimento di impegno
N.ord. | Areadiintervento | Modalita di gestione | Tipologia di spesa Importo pagato
(1) (2) (3) NUMETo € Importo impegnato
data {euro)
1 5 S C ) 2310202 £ 3F,22 € 38% 22
) I S R i et 2 \ ~ e e
CARUANMD ST QRSENSE., .. D\L Q2. \eR A3 AN
- . [y Timbro dell’ente
Ny, Y
ﬂu.- :.4—_.\ i

11 Responsabile del servizio finanziaric = ....... g=k AT VT
Fd \ *
11 Responsabile dei servizi sociali _K%@Fﬂ%ﬂm QUGN AL LR h“

B e

L’organo di revisione economico-finanziario’

' Per i comuni con popolazione inferiore 2 15.000 abitanti & richiesta la sottoscrizione da parte dell’unico compenente del collegio; per 1 comuni con popolazione superiore € richiesta
la sottoscrizione di almeno due componenti dei collegio, sempreché il regolamento di contabilité non preveda la presenza di tutti e tre 1 componenti per il finzionamento del

collegio. nel qual caso il documento va sottoscritto dai tre componenti,



Precisazioni circa la compilazione delle colonne con le note: (1); (2) e (3).
I — Area d’intervento ( indicare la letiera corvispondente alla denominazione di una delle seguenti aree, ad es. indicare a per “famiglia e minori™):

a) Famiglia € minori

b) Anziani

c) Disabili

d) Poverta, disagio adulti e senza fissa dimora
e) Multiutenza

f) Immigrati

g) Dipendenze

h) Altro

2 — Modalita di gestione: ( indicare la lettera corrispondente ad una fra le seguenti modalita di gestione):

a) Diretta

b) Assbciata

c) Tramite esternalizzazioni diverse dalla forma associata
d) Aliro

3 —Tipologia di spesa: ( indicare la lettera corrispondente ad una fra le seguenti tipologie di spese):

a) Contributo economico
b} Prestazione di servizio
¢} Acquisto beni

d) Altro




